Директору МБОУ СОШ № 4имени А.В.Суворова
Добрыниной Валерии Владимировне
_______________________________________
                   Ф И.О. родителя, (законного представителя)
_______________________________________
[bookmark: _GoBack]зарегистрированного (ой) по адресу _________________
_________________________________________
   __________________________________________
Контактный телефон_______________________

заявление.

Прошу принять моего сына (дочь) ______________________________________
                                                                                                   (Ф.И.О.)
____________________________________________________«____» _________  ________ года рождения место рождения____________________________________________ в  ___ -й класс.
Сведения о родителях:

Адрес места регистрацииребёнка,:_______________________________________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребёнка, его родителей (законных представителей) ____________________________________________________________________

Мать:____________________________________________________________
Контактный телефон______________________________________________
Отец:____________________________________________________________
Контактный телефон__________________________________________

С лицензией на право ведения образовательной деятельности с приложением;
со свидетельством об аккредитации;
с Уставом МБОУ СОШ №4 им.А.В.Суворова;
с правами и обязанностями участников образовательного процесса;
положением «О Порядке приёма граждан на обучение по общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»;
ОЗНАКОМЛЕН(А):_____________________________________________
с информацией об уровне и направленности реализуемых основных и дополнительных образовательных программ, формы и сроки их освоения
СОГЛАСЕН (СНА) ______________________________________________________
                                                                                                                           (роспись)
В связи с предоставлением в вышестоящие организации отчетов, просим Вас указать следующие данные Вашего ребенка:
Откуда прибыл ребенок (школа, сад, город)__________________________________
     «_____»_________ 20____ г.   _________           _________________________
                                                                                              подпись                                                     Ф.И.О.